[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025                                                                                                      № 101
О внесении изменений в постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 28.06.2024 № 597 «Об утверждении состава комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Суоярвского муниципального округа»
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Суоярвского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Суоярвского муниципального округа от 26.06.2024 № 591:
1. Внести изменения в постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 28.06.2024 № 597 «Об утверждении состава комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Суоярвского муниципального округа».

         1.1 Состав комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Суоярвского муниципального округа изложить в новой редакции согласно Приложения № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суоярвского муниципального округа - О.А. Хлопкину.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                            Р.В. Петров
_____________________________________________________________________

Разослать: Дело, финансовое управление,  отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики
Приложение № 1

к постановлению администрации
Суоярвского муниципального округа
от 06.02.2025 № 101
СОСТАВ

комиссии по осуществлению ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Суоярвского муниципального округа
· Хлопкина Олеся Александровна - первый заместитель главы администрации Суоярвского муниципального округа, председатель комиссии;
· Хвойницкая Елена Валерьевна – главный специалист финансового управления администрации Суоярвского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
· Феоктистова Татьяна Николаевна - главный специалист финансового управления администрации Суоярвского муниципального округа;
· Смирнова Елена Николаевна - заместитель главы администрации - начальник отдела образования, культуры и социальной политики;
· Ваниева Александра Игоревна – начальник отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики администрации Суоярвского муниципального округа;

· Денисов Сергей Сергеевич - начальник отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства администрации Суоярвского муниципального округа;
· Волкова Екатерина Викторовна - ведущий специалист юридического отдела администрации Суоярвского муниципального округа;
· Киселева Ирина Витальевна - директор МКУ «ЦБ Суоярвского района»;
· Соколова Марина Валерьевна - главный специалист финансового управления администрации Суоярвского муниципального округа, секретарь комиссии.